СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               МУНИЦИПАЛЬНОГО
                      ОБРАЗОВАНИЯ

         ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                        третий созыв

               Р Е Ш Е Н И Е

             от _22.06.2020  № 158
 О  внесении   изменений  в  решение  Совета
депутатов МО    Пречистинский      сельсовет
Оренбургского  района  от   27.12.2019   №149

«О передаче  полномочий    муниципального

образования       Пречистинский      сельсовет

в  сфере  архитектуры   и  градостроительства

муниципальному образованию Оренбургский
район Оренбургской области»
          В соответствии с п. 4 статьи 15   Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с исполнением письма отдела архитектуры и градостроительства  администрации МО Оренбургский район Оренбургской области от 16.01.2020 №15-08/58, Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

       1. В п.2 решения внести следующие изменения: вместо при формировании бюджета на 2020 год предусмотреть ассигнования в размере 1000 (одна тысяча) рублей на финансирование по передаче осуществления части полномочий муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области, заменить в размере 5000 (пяти тысяч) рублей.

Данные полномочия передаются с финансовым обеспечением за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых от муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области муниципальному образованию Оренбургский район Оренбургской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования                                      Е.А. Мамонтов